2 Criterio di aggiudicazione 

Il criterio di scelta del contraente è quello del minor prezzo offerto a parità di requisiti. 

Art. 3 Importo 

Gli importi massimi ammissibili per le attività di cui all’art. 1 è: 

- Per la fornitura della gestione del sito web € 1.275,00 (milleduecentosettantacinque/00)   IVA 

esclusa 

Suddetti importi sono omnicomprensivi di ogni contributo/ritenuta a carico dell'operatore economico o 

dell’Amministrazione.  

La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata in un’unica soluzione entro 30 giorni dall’emissione della